neboli na adresu Inšpektorátu SOI so sídlom v Trnave pre Trnavský kraj doručené, teda 

účastník konania na žiadosť orgánu dohľadu neurčil výrobcu, splnomocneného zástupcu, 

dovozcu alebo distribútora, ktorý mu predmetné výrobky dodal, 

u k l a d á  

podľa § 23 ods. 1 písm. b) zákona č. 78/2012 Z. z. pokutu vo výške 12 000 € (slovom: 

dvanásťtisíc eur). 

Pokutu je účastník konania povinný zaplatiť do 30 dní odo dňa právoplatnosti rozhodnutia 

poštovou poukážkou alebo príkazom na úhradu na účet: Štátna pokladnica, Bratislava, č. ú.: 

SK57 8180 0000 0070 0006 5068, VS: 01260225. 

O d ô v o d n e n i e